Ha', dii' -20 iiilii l(;02, pontif. an. ni.
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ccxcv.

Depulatio commissarii prò compotìeudia

(ìilferenliisconfìuium interStalnm Fer-

rariae et Statxm Mantuae'.

Dilecto filio Dom'nico Biondo U. I. D.

commissario nostro

Glemens Papa Vili.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

Cum ad componendas differenlias, qiiae

Depuiatio.de .super finibus iiiler Slaluni nostrum Fer-
qua in rubrica. . ,

rai'iae et inter Slatiim Manluae ddecli

fdii nobilis viri A'iiicenlii , Manluae et

Monti.sferrati ducis , leuiporali dominio

subiecluni vortunlur, aliquam porsonam

fide, prudentia, doctrina, intcgrilate et

experientia praeslanlem
,
quae cum alia

peisona ad lume efloclumapi'aedicto Vin-

centio duce dcjuitanda seu Ibisan depu-

tata conveniat, et ad loca differentiarum

accedat, ipsasque ditVerentias concordare

curct, deputare decreveiimu»!; ad te, qui

nunc audiloris generalis causarum civi-

lium no.strae civitalis Bononiensis munerc
fungeris

, ac de cuius fide , inlegiilate,

docliina ac in rebus agendis soieitia et

dexieritale pluiimum in Domino coulidi-

mus, diicximiis oculos noslrac nienlis.

Itaque te nostrum et aposlolicac Sedis ad

praemissa peragenda commissaiium cum
facuilale el auctorilale, omnia et singula,

quae ad huiusmodi diderenlias concor-

dandas prò nostro el eiii.^drm .Sedis lio-

norc, acpraedicli Status nostri Fenariae,

alque Slalus cliam Manluai' conmimii

quiete ei comiuoilo expcdin: ((igiiovcris,

facicndi, gcrendi el excquendi, ucc non

|no distinclione agioinim termiuos et le-

slcs lapideos inter ulrins(|ue Status lincs,

in iocis libi el dijMil.ilu didi ducis bc-

ncvisis, consliluendi, auctorilale aposto-

I K> jlrgi-iii. io .Secrvl. Ilrcviuiii.

lica , tenore praesentium, consliluimus

et deputamus. In contrariuin facientibus

non obstantibus quiliuscunique.

Dalum Romae apud S. Marcum sub

annulo Piscatoris , die xxiv iulii mdcii,

ponlificatus nostri anno undecimo.

Dal. ilit; 2i iulii 1G02, poiilif. an. xi.

Krcclio, ile

(]ua III nibrioa

CCXCVI.

Ereclio prioratus S. Agnelis extra moe-

nia, Urbis in lituluni abbaliae prò ab-

bate elifjendo ex Congrerialione cano-

nicorum retiiilarinm S. Salvotoris '.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Quae ad ecclesiarum antiquaium et Ei'^fii"!

insignium pristinum decorem et dignila-

tem resliluendam conducerc dignoscimus,

ea libenler conccdimus, cum praeserlim

S. R. E. cardinalium vola id exposcunt,